
 

 

Zarządzenie nr 12/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza 

z dnia 6 maja 2019 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Socjalnej  
w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 
Na podstawie § 11 ust 1 Regulaminu zasad tworzenia i gospodarowania środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego Zarządzeniem rektora 
nr 11/2017 z dnia 9 maja 2017 zarządzam, co następuje: 

1. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy pani Anny Harasimczuk oraz złożenia 
rezygnacji z członkostwa w NSZZ „Solidarnośc” pani Katarzyny Winiarskiej powołuję 
następujące osoby do Komisji Socjalnej: 

Karolinę Dubowską - jako przedstawiciela pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi 
Konrada Miąska - jako przedstawiciela organizacji związkowej działającej w 
Akademii. 
 

2. Wobec powyższych zmian skład Komisji Socjalnej jest następujący: 
Przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

1. Wojciech Adamczyk 
2. Anna Buczek-Botiuk 
3. Julita Cichońska 

Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
4. Aneta Dołowa-Czop 
5. Karolina Dubowska 
6. Dorota Nowotniak 

Przedstawiciele organizacji związkowych działających w Akademii 
7. Beata Filipiak 
8. Beata Symołon 
9. Konrad Miąsek. 
 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR  

                     /−/   Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

 


